
1 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации  

«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ № 3                    
от 18 января 2023 г.                                                                                        г. Курган 

  
 
О работе государственного учреждения  
«Отделение пенсионного и социального  
фонда России по Курганской области»  
в новых условиях 

 
Заслушав и обсудив информацию заместителя управляющего Курганским 

отделением Социального   фонда России Пылкова Дениса Васильевича о работе 
государственного учреждения «Отделение пенсионного и социального фонда России 
по Курганской области» в новых условиях, Правление ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Информацию принять к сведению. 
 
2. Рекомендовать органам местного самоуправления усилить контроль за 

своевременной и полной загрузкой данных в Единую государственную 
информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО).  

 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Исполнительного 

директора ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области».  
 

 
 
Председатель 
Правления Ассоциации                                                                                  А.Н. Гвоздев 


